
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II. 

 
 

podlimitní veřejná zakázka  

„Kanalizace Dašice, místní část Zminný – I. etapa“ 
 
 

zadavatel Veřejné zakázky:   Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 

 

 

Veřejný zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o dodatečné informace: 

 

Dotaz č. 1 

Ve  slepém  rozpočtu  přípojek  elektro  k ČS  (OM1  a  OM2)  jsou  sice  vzorce,  ale  po  doplnění 
jednotkových cen se údaje neprovážou s vrny a naskakují nesmysly. Pokud není potřeba krycí list 
k těmto částem poddodávek, není potřeba zasílat oprav. 

 

 

K výše uvedené žádosti, resp. jednotlivým otázkám, uvádí zadavatel následující: 

 

Krycí  listy  rozpočtů  přípojek  k přečerpávacím  stanicím  (OM1  a  OM2)  není  třeba  do  nabídky 
předkládat,  ale  je  nezbytné  do  rozpočtu  stavby  započítat  všechny  ceny  položkových  rozpočtů 
přípojek  elektro  (vedlejší  rozpočtové  náklady  jsou  oceněny  v samostatném  objektu  rozpočtu 
stavby).  

Nečitelné hodnoty vznikly v příslušných řádcích krycích listů pravděpodobně exportem dat do nižší 
verze tabulkového editoru. 

 

  

 

 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2016-07-25T14:51:07+0200
	Mgr. Ladislav Baše




